
                                                                      

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 

PRÁCE 
 
 

 

„Rekonstrukce sociálního zařízení v Základní škole, Česká Lípa, 

Partyzánská 1053, příspěvková organizace“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                      

Obsah 

1. Zadavatel ....................................................................................................................... 3 

2. Název veřejné zakázky .................................................................................................. 3 

3. Předmět veřejné zakázky ............................................................................................... 3 

4. Místo a termín plnění zakázky ........................................................................................ 3 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ....................................................................... 3 

6. Požadavky na kvalifikaci uchazeče ................................................................................ 3 

7. Další zadavatelem požadované doklady ........................................................................ 4 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny ..................................................................... 4 

9. Platební  a obchodní podmínky ...................................................................................... 4 

10. Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................ 5 

12. Místo a způsob podání nabídek .................................................................................. 6 

13. Lhůta pro podání nabídek končí dne  .......................................................................... 6 

14. Další podmínky a práva zadavatele ............................................................................ 6 



                                                                      

  - 3 - 

 

1. Zadavatel   

Základní škola, Partyzánská 1053, Česká Lípa, příspěvková organizace 

Sídlo: Partyzánská 1053, Česká Lípa 470 01, Česká republika 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ:             48283029 

č. účtu: GE Money bank  40825824/0600 

Kontaktní osoba pověřená jednáním: Mgr. Karel Minařík, ředitel školy 

Kontakt: email: reditel@zspartyzanska.cz 

        tel.: 487 829 612 

www.zspartyzanska.cz 

 

2. Název veřejné zakázky  

„Rekonstrukce sociálních zařízení v Základní škole, Česká Lípa, Partyzánská 
1053, příspěvková organizace“. 

3. Předmět veřejné zakázky   

Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce dvou sociálních zařízení v objektu 
základní školy. Součástí VZ je také zpracování dokumentace skutečného provedení 
rekonstrukce.  

4. Místo a termín plnění zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 
příspěvková organizace.  
Předpokládané zahájení plnění: 29. 7. 2016 
Předpokládané ukončení plnění: nejpozději do 31. 8. 2016 
 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

            250 000,- včetně DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je současně stanovena jako maximální  
a nepřekročitelná cena za plnění této veřejné zakázky. 

6. Požadavky na kvalifikaci uchazeče 

6.1. K hodnocení bude přijata nabídka uchazeče, který splní následující kvalifikační 
předpoklady a ve své nabídce doloží: 

6.2. doklad o oprávnění k podnikání dle zákona č. 455/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a dle předpisů souvisejících, v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. 
Tento kvalifikační předpoklad splní uchazeč, který předloží živnostenský list  
na provádění staveb, jejich změn a odstraňování, nebo předloží živnostenský list na 
montáž, opravy a zároveň živnostenský list na vodoinstalatérství a topenářství; 

mailto:reditel@zspartyzanska.cz


                                                                      

  - 4 - 

 

 
6.3. výpis z obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán; 

6.4. čestné prohlášení, že uchazeč nemá splatné závazky vůči zdravotním pojišťovnám,  
u nichž jsou pojištění jeho zaměstnanci, nemá splatné závazky na sociálním pojištění 
a nemá daňové nedoplatky; 

 
6.5. seznam provedených zakázek obdobného charakteru v uplynulých 3 letech – 

rekonstrukce staveb. Uchazeč uvede název zakázky, identifikaci objednatele včetně 
osoby objednatele, u níž je možné údaje ověřit; 

6.6. Doklady uvedené v bodech 6.2, 6.3 a 6.6 mohou být v nabídce doloženy v prosté 
kopii. Doklady uvedené v bodech 6.4 a 6.5 budou v nabídce doloženy v originále, 
datovány a podepsány oprávněnou osobou. 

 

6.7. Nedoložení kteréhokoli z výše uvedených dokladů bude mít za následek vyloučení 
uchazeče z dalšího hodnocení. 

7. Další zadavatelem požadované doklady 

7.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce předložil závazné prohlášení, že jeho 
vlastní podíl na plnění veřejné zakázky bude činit minimálně 30% celkového objemu 
plnění. 

 
7.2. Výše uvedené doklady budou v nabídce doloženy v originále, datovány a podepsány 

oprávněnou osobou. 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

8.1. Nabídková cena musí být zpracována pro rozsah uvedený v této zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách. V souladu s čl. 5 této ZD nesmí nabídková cena 
překročit předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky, tj. 250 000,- Kč včetně DPH. 

8.2. Nabídková cena bude zpracována formou oceněného rozpisu nabídkové ceny, který 
je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Nedoložení rozpisu nabídkové ceny 
bude mít za následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

8.3. Nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně vyčíslená DPH a celková cena 
včetně DPH. Všechny tyto údaje budou také uvedeny v krycím listu nabídky, který je 
přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

9. Platební  a obchodní podmínky  

Tyto platební a obchodní podmínky je uchazeč povinen uvést do návrhu smlouvy, který bude 
součástí jeho nabídky. (Objednatel = zadavatel, dodavatel = uchazeč). 
 
9.1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

9.2. Výše požadované jistiny za nabídku ve výši 5 000,- Kč 

9.3. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem, 
minimálně však 14 dnů a dle těchto podmínek:  

 dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu 
zadavatele 

 cena plnění bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní 
účet dodavatele uvedený na faktuře 



                                                                      

  - 5 - 

 

 objednatel nepřistupuje na jiný než zákonný úrok z prodlení, proto za prodlení nelze 
sjednávat pokutu v jiné výši 

 faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve 
smyslu příslušných předpisů.  

9.4. Záruční doba na celý rozsah předmětu plnění činí minimálně 24 měsíců. 

9.5. Dodavatel se zavazuje, že předá kupujícímu záruční list předmětu dodávky nebo 
v dodacím listu vyznačí délku záruční doby. 

9.6. Veškeré náklady na záruční servis po dobu 24 měsíců hradí dodavatel. 

9.7. Předmět dodávky musí být schválen pro použití v ČR – prodávající tuto skutečnost 
doloží prohlášením o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 
výrobky nejpozději s dodávkou  

9.8. Dodavatel se zavazuje, že odstraní závady v záruční době do 14 kalendářních dnů  
po nahlášení závady objednatelem. 

9.9. Sankční opatření: 

 V případě prodlení dodavatele s termínem dokončení plnění předmětu veřejné 
zakázky zaplatí dodavatel objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 700,- Kč 
za každý započatý den prodlení. 

 Dodavatel uhradí objednateli na jeho výzvu pokutu ve výši 500,-Kč  
za každý i započatý den prodlení s odstraněním závady v záruční době. 

 V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury zaplatí objednatel dodavateli na 
jeho výzvu pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

10.  Způsob hodnocení nabídek   

10.1. Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je výše celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

 
10.2. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude sděleno všem uchazečům nejpozději 

v termínu do 24. 6. 2016. 
  

11. Požadovaný obsah nabídky 

11.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána 
oprávněným zástupcem uchazeče. Bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené 
podobě, kdy všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou, 
aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části 
nabídky budou tvořit jeden celek. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy. 
Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení.  

 
11.2. Součástí nabídky bude Návrh smlouvy o dílo zpracovaný uchazečem, který musí 

obsahovat zejména:  

 označení smluvních stran 

 vymezení předmětu plnění 

 místo plnění 

 termíny plnění dle požadavků této zadávací dokumentace 

 cenu dle požadavků této zadávací dokumentace – cenu bez DPH, cenu vč. DPH 

 obchodní a platební podmínky dle této zadávací dokumentace 



                                                                      

  - 6 - 

 

Veškerá ustanovení návrhu smlouvy musí být v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách a nesmí omezovat práva 
zadavatele ve smyslu ekonomické rovnováhy vůči uchazeči 

 

11.3. Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

 Krycí list nabídky – příloha č. 2 zadávací dokumentace 

 Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů  

 Oceněný rozpis nabídkové ceny – příloha č. 3 zadávací dokumentace 

 Návrh smlouvy  

 Závazné prohlášení uchazeče o jeho vlastním podílu na plnění VZ 

Nedoložení kteréhokoli z výše uvedených dokladů bude mít za následek vyloučení 
uchazeče z dalšího hodnocení.  

12.  Místo a způsob podání nabídek 

12.1. Nabídky se podávají osobně na sekretariátu nebo poštou na adresu zadavatele - ZŠ 
Partyzánská 1053, 470 01 Česká Lípa. Nabídky se podávají v uzavřených obálkách 
opatřených na přelepu razítkem uchazeče nebo napsaným názvem uchazeče  
a označených nápisem „Veřejná zakázka malého rozsahu – rekonstrukce 
sociálního zařízení v  Základní škole, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 
příspěvková organizace  - NEOTEVÍRAT“.   

12.2. Obálky označené v rozporu s těmito pokyny nebudou zadavatelem přijaty! Nabídky 
doručené po termínu pro podání nabídek nebudou zadavatelem hodnoceny a budou 
vráceny zpět uchazeči. Pro tento případ je třeba na obálce uvést přesnou adresu 
odesílatele.  

13. Lhůta pro podání nabídek končí dne : 20.6.2016 do 14.00 hodin 

14. Další podmínky a práva zadavatele  

14.1. Dotazy mohou být podány pouze písemnou formou prostřednictvím e-mailu na 
adresu reditel@zspartyzanska.cz   

14.2. Zadavatel umožní všem uchazečům účast na prohlídce místa plnění, kde se budou 
moci uchazeči seznámit s problematikou předmětu plnění tak, aby mohli na vlastní 
odpovědnost posoudit náklady, míru rizika a další faktory nezbytné pro vypracování 
nabídky. Zadavatel umožní prohlídku místa plnění po předchozí domluvě s kontaktní 
osobou uvedenou v bodě 1. této výzvy. 

14.3. Zadavatel předložené nabídky nevrací (vyjma nabídek podaných po skončení lhůty 
pro podání nabídky) a ponechává si je jako doklad o průběhu zadávacího řízení. 

14.4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení nebo veškeré přijaté nabídky 
odmítnout bez uvedení důvodu. 

14.5. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě před jejím uzavřením s vybraným 
dodavatelem.  

14.6. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky zadávacího 
řízení formou dodatečných informací, které budou zaslány všem jemu známým 
zájemcům o veřejnou zakázku. 

14.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. 

mailto:reditel@zspartyzanska.cz


                                                                      

  - 7 - 

 

14.8. Uchazeči předávají své nabídky bezplatně, z jejich předání nemohou vůči zadavateli 
uplatňovat žádné nároky. 

14.9. Projektová dokumentace v tištěné podobě (půdorys sociálního zařízení, schéma 
sanitárních příček, podlaha, žlaby) je k dispozici na požádání u kontaktní osoby 
uvedené v bodě 1 této výzvy.  

 
 
V České Lípě, dne 19. 5. 2016  
  
Za zadavatele: 
 
 
 
 
……………………………….. 
Mgr. Karel Minařík  
ředitel ZŠ Partyzánská 1053



                                                                      

  - 8 - 

 

 

Příloha č. 2 

 

 

K R Y C Í  L I S T  N A B Í D K Y  

Veřejná zakázka »Rekonstrukce sociálního zařízení, Česká Lípa, 
Partyzánská 1053, příspěvková organizace « 

Uchazeč:  ..................................................................... 

 

Sídlo:  ..................................................................... 

 

Telefon:  …………………………………. 

 

Fax: …………………………………. E-mail: …………………………………………………… 

 

IČ: ........................................... DIČ: ........................................... 

 

 

Celková nabídková cena bez DPH:  …………..………………......................... 

DPH: ....…………………………………………… 

Celková nabídková cena včetně DPH:  ………………………………………………. 

 

 

 

V ……………................................... dne …......................... 

 

 

 …........................…........................................... 
 Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 
 
 
 
 
 



                                                                      

  - 9 - 

 

 

„Rekonstrukce sociálního zařízení v Základní škole, Česká Lípa, 

Partyzánská 1053, příspěvková organizace“  

 

Příloha č. 3  - Rozpis nabídkové ceny 

 

 Cena bez DPH DPH21% Cena vč. DPH 

 

   

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

Cena celkem  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V…………………dne……………     ……………………………………………. 

      podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče 

 

 


